המשיב יוכל לצאת ממעצר בית בליווי אחד המפקחים אם יוזמן לדיונים משפטיים או לשירות המבחן בלבד.

לבקשת המבקשת מורה על עיכוב ביצוע החלטתי זו עד מחר 9.5.14 בשעה 10:00 בכפוף לכך שהמבקשת תודיע לכוונתה לערור על ההחלטה עד היום בשעה 17:00.

הערבים יוכלו לחתום ולהפקיד בשלב זה כנדרש.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד, 08/05/2014 במעמד הנוכחים.

אביטל חן, שופט